
 
 

UCHWAŁA NR LIII/288/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526 ze zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 948.441 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 534.781 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 413.660 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 948.441 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 372.201 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 576.240 zł. 

§ 3.  Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6932



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -630 484,00 0,00

60014 -471 499,00 0,00

-471 499,00 0,00

60078 -158 985,00 0,00

-158 985,00 0,00

801 0,00 95 703,00

0,00 94 376,00

80115 0,00 1 327,00

0,00 1 327,00

80195 0,00 94 376,00

0,00 94 376,00

0,00 94 376,00

razem: -630 484,00 95 703,00

0,00 94 376,00

2 772 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 286 987,00

1 276 388,00

1 117 403,001 276 388,00

2700

2 636 217,00 2 731 920,00

2130

832 094,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 381 363,00

1 303 593,00

1 303 593,00 832 094,00Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 117 403,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LIII/288/2023
z dn. 26.10.2023 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

2 141 519,00

Oświata i wychowanie

Transport i łączność

Plan przed zmianą

1 278 710,00 1 373 086,00

Technika 11 199,00 12 526,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 199,00 12 526,00

162 578 990,00 162 044 209,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 177 927,00

Pozostała działalność 1 513 527,00 1 607 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 272 303,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

577 964,00 672 340,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6932



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

010 -383 852,00 0,00

-383 852,00 0,00

01005 -383 852,00 0,00

-383 852,00 0,00

-244 245,00 0,00

-139 607,00 0,00

852 -29 808,00 0,00

85202 -29 808,00 0,00

-29 808,00 0,00

razem: -413 660,00 0,00

-383 852,00 0,00

-1 044 144,00 95 703,00

-383 852,00 94 376,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna 29 808,00 0,00

192 421 439,00 191 472 998,00

Domy pomocy społecznej

209 150,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

760 424,00 516 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6259

1 109 181,00 725 329,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 109 181,00 725 329,00

29 808,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

348 757,00

0,00

1 109 181,00 725 329,00

Rolnictwo i łowiectwo

6 929 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 035,00

0,00

2 041 108,00

1 109 181,00 725 329,00

Ogółem:

29 842 449,00

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 428 789,00

1 657 256,00

29 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6932



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 439 687,00 2 330 506,00 295 029,00 55 260,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 1 109 181,00 1 109 181,00 0,00

-383 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 852,00 -383 852,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 835,00 2 330 506,00 295 029,00 55 260,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

3 428 007,00 2 318 826,00 283 349,00 43 580,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 1 109 181,00 1 109 181,00 0,00

-383 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 852,00 -383 852,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 155,00 2 318 826,00 283 349,00 43 580,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

40 815 350,00 9 815 696,00 9 815 696,00 1 422,00 9 814 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 999 654,00 30 999 654,00 0,00

-661 612,00 -630 484,00 -630 484,00 0,00 -630 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 128,00 -31 128,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 153 738,00 9 185 212,00 9 185 212,00 1 422,00 9 183 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 968 526,00 30 968 526,00 0,00

44 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 188,00 44 188,00 0,00

-6 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 628,00 -6 628,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 560,00 37 560,00 0,00

38 547 509,00 7 868 287,00 7 868 287,00 0,00 7 868 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 679 222,00 30 679 222,00 0,00

-495 999,00 -471 499,00 -471 499,00 0,00 -471 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 -24 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 051 510,00 7 396 788,00 7 396 788,00 0,00 7 396 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 654 722,00 30 654 722,00 0,00

1 633 988,00 1 633 988,00 1 633 988,00 0,00 1 633 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 985,00 -158 985,00 -158 985,00 0,00 -158 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 003,00 1 475 003,00 1 475 003,00 0,00 1 475 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

1 3 16 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 725 329,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 725 329,00 0,00

przed zmianą 1 109 181,00 0,00

zmniejszenie -383 852,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 1 109 181,00 0,00

zmniejszenie -383 852,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Nr LIII/288/2023

z dn. 26.10.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6932



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

-124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 000,00 -124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 014 933,00 69 872 658,00 59 329 904,00 52 718 064,00 6 611 840,00 3 833 820,00 1 409 183,00 5 299 751,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 831,00 250 831,00 156 455,00 0,00 156 455,00 0,00 0,00 94 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 265 764,00 70 123 489,00 59 486 359,00 52 718 064,00 6 768 295,00 3 833 820,00 1 409 183,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

26 309 306,00 26 279 306,00 25 704 872,00 22 890 526,00 2 814 346,00 0,00 574 434,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 310 633,00 26 280 633,00 25 706 199,00 22 890 526,00 2 815 673,00 0,00 574 434,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 105 052,00 4 105 052,00 577 461,00 295 916,00 281 545,00 79 925,00 0,00 3 447 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 504,00 249 504,00 155 128,00 0,00 155 128,00 0,00 0,00 94 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 556,00 4 354 556,00 732 589,00 295 916,00 436 673,00 79 925,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 306 833,00 22 269 573,00 19 137 015,00 15 380 926,00 3 756 089,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

-37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 260,00 -37 260,00 0,00

7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 277 025,00 22 277 025,00 19 144 467,00 15 380 926,00 3 763 541,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 414 453,00 17 377 193,00 17 341 593,00 13 862 982,00 3 478 611,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

-37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 260,00 -37 260,00 0,00

7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 384 645,00 17 384 645,00 17 349 045,00 13 862 982,00 3 486 063,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 110 204,00 169 302 180,00 145 979 550,00 105 534 978,00 40 444 572,00 6 954 413,00 5 062 931,00 9 055 286,00 0,00 2 250 000,00 35 808 024,00 35 808 024,00 0,00

-1 206 724,00 -630 484,00 -630 484,00 0,00 -630 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -576 240,00 -576 240,00 0,00

258 283,00 258 283,00 163 907,00 0,00 163 907,00 0,00 0,00 94 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 161 763,00 168 929 979,00 145 512 973,00 105 534 978,00 39 977 995,00 6 954 413,00 5 062 931,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

1 108 585,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach 2 040 695,00 0,00

Wydatki razem:

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 424 547,00 0,00

zmniejszenie -383 852,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6932



517 578

500

188 485

123 529

48 143

156 921

517 578

6 436 835

1 620 596

653 314

789 362

27 815

588 024

74 784

79 925

130 085

3 963 905

465 476

465 476

16 000

128 040

1 763 414

1 907 454

100 000

100 000

6 954 413

863 804

37 560

37 560

226 244

226 244

600 000

600 000

863 804

7 818 217

I. 2 Pomoc finansowa na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych gmin wynikających z ustawy o drogach 

publicznych                  

Dz.600 rozdz. 60016

RAZEM

Dz. 853 rozdz. 85311

Zał. Nr 3

do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego

Nr LIII/288/2023

z dn. 26.10.2023 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                              
W 2023 ROKU

Dotacje na wydatki bieżące

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

w tym                                                                                                          Dz. 750 rozdz. 75095

3

Dz. 855 rozdz. 85510

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80120

Dz. 801 rozdz. 80195

Dz. 855 rozdz. 85508

Dz. 921 rozdz. 92116

Dz. 801 rozdz. 80102

RAZEM

RAZEM

II.4 Dotacje celowe na dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych

Dz. 755 rozdz. 75515

1 2

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II.1 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty

I.1 Dotacje celowe na zadania powierzone oraz określone 

ustawami

3

RAZEM

RAZEM

II.3 Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

zadania zlecone przez powiat z zakresu promocji, 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz pomocy społecznej 

(ośrodek wsparcia)

Dz. 750 rozdz. 75075

Dz. 852 rozdz. 85203

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych

OGÓŁEM

I. 1 Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na 

zadania drogowe          

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz.600 rozdz. 60013

RAZEM

I. 3 Dotacja dla Szpitala - zakup ambulansu wraz z 

wyposażeniem RAZEM

Dz. 851 rozdz. 85141

RAZEM

Dz. 801 rozdz. 80152

1 2

II.2 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

dofinansowanie zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 

(wtz)

Dz. 853 rozdz. 85311

w tym                                                                                                          

Dz. 801 rozdz. 80134

Dz. 854 rozdz. 85404

Dz. 801 rozdz. 80116

Dz. 801 rozdz. 80117

Rodzaj dotacji Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji na rok 2023

Dz. 921 rozdz. 92120

RAZEM

Dotacje na wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6932


	UCHWAŁA NR LIII/288/2023 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-31T12:57:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




